eminentiis, privilegiis, libertatibus et immunitatibus quibuscunque, eo attinen-

tibus et spectantibus
;

quibuscum dictum Georgium dominum Melvill, ejusque

praedictos, nobilitamus et investimus ; speciatim vero cum libero in rjarliamento

suffragio : Tenendum et habendum antedictum titulum, dignitatem, gradum et

honorem comitis, vicecomitis, et liberi parliamenti domini, cum vniversis et sin-

gulis praerogativis, praecedentiis, praeeminentiis, privilegiis, libertatibus, immuni-

tatibus, aliisque quibuscunque eo spectantibus, per dictum Georgium dominum

Melvill ejusque antedictos, de nobis nostrisque serenissimis successoribus, in omni-

bus parliaments, ordinum conventibus, consiliis generalibus, omnibusque aliis

publicis et privatis ejusdem regni congressibus, tarn plenarie adeoque libere in

omnibus respectibus et conditionibus quam quivis alius comes, vicecomes, et liber

parliamenti dominus tali titulo, honore, dignitate et gradu, quovis tempore prae-

terito, praesenti aut futuro potitus et gavisus est, seu frui et gaudere poterit

:

Leoni porro armorum Eegi, suisque fratribus faecialibus mandamus ut praefato

Georgio domino Melvill (nunc comiti de Melvill) talia insigniis suis gentilitiis ad-

ditamenta qualia ipsi illisque congrua et similibus casibus usitata videbuntur, dent

et praescribant : Ordinamus denique et declaramus hasce nostras patentes literas

sub magno nostro sigillo, adeo validas et sufficientes fore illi ejusque praedictis pro

possidendo dicto titulo, dignitate, gradu et honore comitis, vicecomitis, et liberi

parliamenti domini, ut praedicitur, cum omnibus privilegiis aliisque quibuscunque
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eo spectantibus, ac si ipse ejusque praedicti cum omnibus ritibus et ceremoniis

similibus occasionibus perprius usitatis investiti et inaugurate fuissent : Quocirca

nos, pro nobis nostrisque successoribus dispensamus in perpetuum. In cujus rei

testimonium praesentibus magnum sigillum nostrum appendi mandavimus, apud

aulam nostram de Kensingtoune, octavo die mensis Aprilis, anno Domini mil-

lesimo sexcentesimo nonagesimo, et anno regni nostri primo.

Per signaturam manu supremi domini nostri Regis suprascriptam.

Dorso : Written to the great seale, and registrat the fourteinth day of Apryle

1690. Will. Kerr.

Sealed att Edinburgh the fourteinth off Apryll 1690. AR Inglis.

[Great seal appended entire.]

155. Instructions by Colonel Cannon to his Messengers to King James

the Seventh. Ante 1st May 1690.